
Uchwała Nr 54 /2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Marszałkowi Województwa Mazowieckiego do 

reprezentowana Powiatu Ciechanowskiego w sprawach związanych z budową 

budynku biurowego w Ciechanowie przeznaczonego na potrzeby jednostek 

podległych Województwu Mazowieckiemu i Powiatowi Ciechanowskiemu  

 

 Na podstawie art. 2 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2022r., poz. 1526) w zw. z art. 32 i art. 33 § 1 i 2 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U z 2022r., poz. 

2000, 2185) oraz porozumienia  nr 104/UMWM/04/2019/NW-I-II/W z dnia 12 kwietnia 

2019r. dotyczącego współpracy przy budowie budynku biurowego w Ciechanowie 

przeznaczonego na potrzeby jednostek podległych Województwu Mazowieckiemu          

i Powiatowi Ciechanowskiemu ze zmianami, Zarząd Powiatu Ciechanowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Adamowi Struzikowi Marszałkowi Województwa 

Mazowieckiego do reprezentowania Powiatu Ciechanowskiego przed organami 

administracji publicznej w sprawach związanych z uzyskaniem wszelkich 

niezbędnych uzgodnień, opinii i decyzji administracyjnych, w szczególności decyzji o 

ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, decyzji o zatwierdzeniu projektu 

budowlanego i udzieleniu pozwolenia na budowę, zatwierdzeniu projektu 

zamiennego, dotyczących budowy budynku biurowego w Ciechanowie 

przeznaczonego na potrzeby jednostek podległych Województwu Mazowieckiemu i 

Powiatowi Ciechanowskiemu, z prawem udzielania dalszych pełnomocnictw.  

§ 2 

1. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, jest ważne do dnia uzyskania 

prawomocnej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie budynku, o którym mowa 

w § 1. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 może być w każdej chwili  odwołane. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, nie upoważnia do zaciągania 

zobowiązań finansowych.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Ciechanowskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Członkowie Zarządu Powiatu Ciechanowskiego: 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski  - Wicestarosta 

/-/ Jacek Bogdan Oglęcki  

/-/ Tadeusz Wieczorek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


